
Ogłoszenie nr 510227669-N-2019 z dnia 24-10-2019 r.

Gmina Miejska w Lubaczowie (Burmistrz Miasta Lubaczowa): „Przebudowa dróg gminnych Nr
104954R ul. Parkowej, Nr 104956R ul. Monte Cassino, Nr 104954R ul. Mały Łążek w

Lubaczowie"

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 591081-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miejska w Lubaczowie (Burmistrz Miasta Lubaczowa), Krajowy numer identyfikacyjny

65090069000000, ul. ul. Rynek  26, 37-600  Lubaczów, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel.

166 328 010, e-mail zamowienia@um.lubaczow.pl, faks 166 321 191.

Adres strony internetowej (url): www.lubaczow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Przebudowa dróg gminnych Nr 104954R ul. Parkowej, Nr 104956R ul. Monte Cassino, Nr

104954R ul. Mały Łążek w Lubaczowie"

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

RIR.III.271.5.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

A. Zamówienie podstawowe: 1) Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i przebudowa

nawierzchni wraz z kanalizacją deszczową oraz niezbędną infrastrukturą w tym gazociągów -

dróg gminnych Nr 104954R ul. Parkowej, Nr 104956R ul. Monte Cassino, Nr 104954R ul. Mały

Łążek w Lubaczowie w Lubaczowie. 2) Dokumentacja przebudowy dróg powinna obejmować

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3848c533-87f7-4518-bf7f-7e2d...

1 z 4 2019-10-24 09:45



także przebudowę całej sieci gazowej zlokalizowanej w pasie drogowym. Dokumentacja

powinna zostać uzgodniona i zatwierdzona przez Zakład Gazowniczy. Wykonawca winien

uzyskać wszelkie niezbędne uzgodnienia, opinie , zezwolenia i pozwolenia, w tym pisemne

zgody od właścicieli nieruchomości,, na nieodpłatne posadowienie Gazociągu. Wykonanie robót

budowlano-montażowych związanych z przebudową/budową odcinków sieci gazowej,

oznaczonej numerami: gazociąg 7-8-9-15-16 (150m) oraz gazociąg 9-10-11-12-13-14 (45m)

zostanie wykonany przez zakład gazowniczy. Pozostały zakres przebudowy gazociągów,

zostanie wykonany przez Wykonawcę na koszt Zamawiającego w cenie ryczałtowej określonej

w złożonej ofercie w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. 3) Przewidywana

konstrukcja jezdni: Z uwagi na obecność w podłożu gruntów słabonośnych, w projektowanej

konstrukcji nawierzchni należy zrezygnować z warstw stabilizowanych mechanicznie na rzecz

warstwy stabilizowanej hydraulicznie i chemicznie. Zastosowanie tradycyjnej metody układania

warstw np. kruszywa zagęszczanego walcami wibracyjnymi mogłoby doprowadzić do

naruszenia struktury podłoża i do utraty jego nośności. Proponowana konstrukcja nawierzchni

jezdni przedstawia się następująco: - 8 cm warstwa ścieralna z kostki brukowej betonowej szarej

- 4 cm podsypka cementowo-piaskowa - 50 cm warstwa podbudowy z kruszywa

stabilizowanego cementem, Rm>5,0 MPa (z betoniarni) o wytrzymałości Rm=5MPa wg

PN-S-96012 - warstwa separacyjna co najmniej z geowłókniny TS-30 4) Orientacyjne miary

zakresu przedmiotowego: - powierzchnia dróg: 1713 m2 - powierzchnia chodnika: 377m2 -

długość krawężników: 850m - obrzeża betonowe: 247m - kanalizacja deszczowa fi400: 208m

(przebudowa) - kanalizacja deszczowa fi250: 142m (przebudowa 32m, budowa 110m ) - zjazdy

indywidualne: 34 szt. - przełożenie sieci wodociągowej zlokalizowanej w drodze gminnej Nr

104956R ul. Monte Cassino: 113 mb woD100 fi100 - przykanaliki i kratki ściekowe – w ilości

wynikającej z opracowanej dokumentacji (stosować należy studzienki ściekowe uliczne

betonowe o śr.500 mm z osadnikiem bez syfonu) B. Zamawiający przewiduje udzielenie

zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych, do wysokości 50%

wartości robót budowlanych przewidzianych zamówieniu podstawowym. C) Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia zawarty został w Programie funkcjonalno-użytkowym stanowiącym

załącznik do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45233000-9

Dodatkowe kody CPV: 45233120-6, 45233140-2, 45233220-7, 45233222-1, 45233251-3,

45233252-0, 45233253-7, 45332000-3, 45231221-0, 45231220-3, 45333000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3848c533-87f7-4518-bf7f-7e2d...

2 z 4 2019-10-24 09:45



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/10/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 840000.00

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  0

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Zakładem Instalacyjnym Wod. Kan. Co i Gaz Jan Szyk

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Witosa 3

Kod pocztowy: 37-600

Miejscowość: Lubaczów

Kraj/woj.: podkarpackie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 677700.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 677700.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 686401.50

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3848c533-87f7-4518-bf7f-7e2d...

3 z 4 2019-10-24 09:45



Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3848c533-87f7-4518-bf7f-7e2d...

4 z 4 2019-10-24 09:45


